Sefor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Génova. Quindio

Ref: Proceso Ejecutivo N° 2016 - 118
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA.
Demandado: FERNANDO LOPEZ PALACIO y otra

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de la
parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito

respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito de la

siguiente forma:

CAPITA S
L 14,000,000
FECHA inicio liq
fecha final lig CAPITAL 14,000,000.00
Periodo intereses de Int.
mora mora | Int. Mora intereses intfereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual | Mensual periodo acumulados
201
13 12 3
201
31 12 3 18 29.77| 2.48083333| $208,390.00 208390
201
1 1 4
201 S
31 3 4 91 29.48| 2.45666667| 1,043,264.44| $1,251,654.44
201
1 4 4
201 $
30 6 4 91 29.45| 2.45416667| 1,042,202.78| $2,293,857.22
201
1 7 4
201 S
30 9 4 92 29| 2.41666667| 1,037,555.56| $3,331,412.78
201
1 10 4
201 $
31 12 4 90 29.77| 2.48083333| 1,041,950.00| $4,373,362.78
201
1 1 5
201 $
31 3 5 90| 28.82 2.40 1,008,700.00| $5,382,062.78
201
1 4 5
201 S
30 6 5 91| 29.06 2.42 1,028,401.11| $6,410,463.89
201
1 7 5




201 S
30 9 5 92 28.89| 2.4075 1,033,620.00 | $ 7,444,083.89
201
1 10 5
201 S
31 12 5 92 29 2.41666667| 1,037,555.56| $ 8,481,639.44
201
1 1 6
201 S
31 3 6 90 29.52 2.46| 1,033,200.00| $9,514,839.44
201
1 4 6
201 S S
30 6 6 91 30.81 2.65| 1,125,366.67| 10,640,206.11
201 ‘
1 7 6
201 S S
30 9 6 92 32.01 2.66 1,142,026.67 | 11,782,232.78
201
1 10 6
201 S S
31 12 6 92 32.99 | 2.74916667| 1,180,308.89| 12,962,541.67
201
1 1 7
201 S S
31 3 7 90 33.51 2.7925 1,172,850.00| 14,135,391.67
201
1 4 7
201 S $
30 6 7 91 33.5 | 2.79166667 | 1,185,527.78| 15,320,919.44
201
1 7 7
201 S
31 8 7 62 32.97 2.7475| $794,943.33| 16,115,862.78
201
1 9 7
201 S
30 9 7 30 32.22 2.685 $375,900.00| 16,491,762.78
201
1 10 7
201 $
31 10 7 31 31.73 | 2.64416667 | $382,522.78| 16,874,285.56
201
1 11 7
201 $
30 11 7 30 31.44 2.62| $366,800.00| 17,241,085.56
201
1 12 7
201 3
31 12 7 31 31.15]| 2.59583333| $375,530.56| 17,616,616.11
201
1 1 8
201 3
31 1 8 31 31.04| 2.58666667 | $374,204.44| 17,990,820.56
201
1 2 8
201 3
28 2 8 28 31.52| 2.62666667| $343,217.78| 18,334,038.33
201
1 3 8
201 $
31 3 8 31 31.02 2.585| $373,963.33| 18,708,001.67




201
1 4 8
201 3
30 4 8 30 30.72 2.56| $358,400.00| 19,066,401.67
201
1 5 8
201 3
31 5 8 31 30.66 2.555| $369,623.33| 19,436,025.00
201
1 6 8
201 $
30 6 8 30 30.42 2.535| $354,900.00| 19,790,925.00
201
1 7 8
201 $
31 7 8 31 30.05| 2.50416667 | $362,269.44| 20,153,194.44
201
1 8 8
201 $
31 8 8 31 29.91 2.4925| $360,581.67| 20,513,776.11
201
1 9 8
201 $
30 9 8 30 29.72| 2.47666667 | $346,733.33| 20,860,509.44
201
1 10 8
201 S
31 10 8 31 29.45| 2.45416667| $355,036.11| 21,215,545.56
201
1 11 8
201 3
30 11 8 30 29.24| 2.43666667| $341,133.33| 21,556,678.89
201
1 12 8
201 $
31 11 8 31 29.1 2.425| $350,816.67| 21,907,495.56
201
1 1 9
201 S
31 1 9 31 28.74 2.395| $346,476.67| 22,253,972.22
201
1 2 9
201 S
28 2 9 28 29.55 2.4625| $321,766.67| 22,575,738.89
201
1 3 9
201 $
31 3 9 31| 29.055 2.42125| $350,274.17| 22,926,013.06
201
1 4 9
201 S
30 4 9 30 28.98 2.415| $338,100.00| 23,264,113.06
201
1 5 9
201 S
31 5 9 31 29.01 2.4175| $349,731.67| 23,613,844.72
201
1 6 9
201 $
30 6 9 31 28.95 2.4125| $349,008.33| 23,962,853.06
201
1 7 9




201 S
31 7 9 31 28.92 2.41| $348,646.67| 24,311,499.72
201
1 8 9
201 S
31 8 9 31 28.98 2.415| $349,370.00| 24,660,869.72
201
1 9 9
201 S
30 9 9 30 28.98 2.415| $338,100.00| 24,998,969.72
201
1 10 9
201 S
31 10 9 31 28.98 2.415| $349,370.00| 25,348,339.72
201
1 11 9
201 S
30 11 9 30 28.55| 2.37916667 | $333,083.33| 25,681,423.06
201
1 12 9
201 S
30 12 . 9 31 28.37| 2.36416667| $342,016.11| 26,023,439.17
' 202
1 1 0
202 S
30 1 0 30 28.16| 2.34666667 | $328,533.33| 26,351,972.50
202
1 2 0
202 ‘ S
29 2 0 29 28.59 2.3825| $322,431.67| 26,674,404.17
202
1 3 0
202 S
13 3 0 13 28.43| 2.36916667| $143,729.44| 26,818,133.61
Seguros 0
int corrientes
S
total 40,818,133.61

Solicito Respetuosamente se sirva ordenar en el momento procesal oportuno,
la entrega de titulos de depodsitos Judiciales, los cuales deberan ser
diligenciados en favor del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P.106.826 C.S.J.



